MOÇÃO Nº. 017/2013

  Os Vereadores que este subscrevem,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário Orlando Estevam de Oliveira,
apresentam a Moção de Congratulação ao Vereador Marcos
Fabio Miguel dos Santos e a nobre Deputada Estadual
Maria Lucia.

                                         Congratulamos os nobres pela
conquista de mais uma obra para nosso município,
parabenizamos pela incansável luta empenhada pelo Vereador
Marcos Fábio Miguel dos Santos que junto a Deputada Maria
Lucia  tornaram possível o sonho dos nossos jovens e hoje já é
realidade a nossa cidade a Pista de Skate.

                                         Os seres humanos projetam na
história de suas vidas, as suas aspirações e seus sonhos que,
só se tornam realidade na medida em que se empenham e
envidam esforços para sua efetiva concretização, e assim
agindo fazem sua história e a história de seu tempo, deixando
indeléveis marcas de sua passagem pela terra.

                                         Agradecemos em nome de todos os
munícipes o empenho do Vereador Marcos Fabio Miguel dos
Santos e da Deputada Maria Lucia pelos trabalhos em prol de
nossa cidade.

   Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Vereador Marcos Fabio Miguel dos Santos
e a Deputada Maria Lucia.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2013.

Luiz Antonio Brisola

Vereador

Marcos Augusto de Góis Vieira
Vereador

Jorge Takashi Iriyama

Vereador

Antonio José de Matos
Vereador

Cristina Gomes Brisola Vieira

Vereador

Giovani Paiotti de Oliveira
Vereador

João Batista de Moraes

Vereador

Karla Tathiane Nishi Padula Pagianotto
Vereador

Luiz Antonio de Proença

Vereador

Miguel Pereira Domingues
Vereador

MOÇÃO Nº. 017/2013